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山西华阳集团新能股份有限公司
关于 2022 年度报废部分资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

山西华阳集团新能股份有限公司（以下简称“华阳股份”或“公司”）第七届董事会第二十九次会议
和第八届监事会第四次会议，审议通过了《关于 2022 年度报废部分资产的议案》，按照《企业会计准
则》及会计政策的相关规定，为客观反映公司的财务状况和资产价值，公司对 2022 年度合并报表范围
内部分资产进行报废处置。 现将具体情况公告如下：

一、报废固定资产基本情况
公司为进一步深入贯彻省委、省政府关于国有企业深化改革提质增效的总体要求，真实、客观、公

允地反映公司的资产状况和经营成果，持续推进山西省政府关于加强煤矿“一优三减”工作部署，推进
优化系统、减水平、减头面、减人员，促进生产效率提升、优化矿井资产结构、实现矿井高质量发展，
2022年度对公司所属一矿、二矿、新景矿、开元公司、平舒公司、榆树坡公司和机电设备管理中心的固
定资产进行了盘点，对因采掘更替已回采完毕且无使用价值及无回收价值的矿井巷道、已提足折旧且
已退出生产的机器设备等资产进行报废处理，具体情况见表“2022年度固定资产报废汇总表”。

2022年度固定资产报废汇总表（按类别）
单位：山西华阳集团新能股份有限公司 金额单位：元

类别 单位 数量 原值 累计折旧 净值
一、生产用固定资产 1,274,163,984.85 597,234,243.31 676,929,741.54
1.房屋 518,941.48 140,933.19 378,008.29
2.地面建筑物 4,318,569.77 1,189,436.91 3,129,132.86
3.矿井建筑物 720,958,136.89 62,741,988.09 658,216,148.80
4.动力设备 5,611,066.03 4,894,689.58 716,376.45
5.传导设备
6.生产设备 539,981,422.43 527,478,863.87 12,502,558.56
7.综机设备 595,044.93 378,975.20 216,069.73
8.运输设备 1,382,682.43 226,487.09 1,156,195.34
9.工具仪器及生产管理用具 798,120.89 182,869.38 615,251.51
10.安全类设备
二、非生产用固定资产 167,342.17 155,022.57 12,319.60
1.房屋
2.建筑物
3.文化生活用具 47,252.00 41,524.73 5,727.27
4.农副业生产用具 120,090.17 113,497.84 6,592.33
5.医疗设备
三、未使用固定资产
四、不需用固定资产
合计 1,274,331,327.02 597,389,265.88 676,942,061.14

二、本次资产报废对公司的影响
本次报废的资产原值为 127,433.13万元，净值为 67,694.21万元。 报废资产将减少 2022年度公司

合并利润总额 67,694.21万元。
本次资产处置严格按照公司资产处置流程执行，符合《企业会计准则》及公司资产管理制度的相

关规定；本次资产处置及损益的确认科学合理，符合公司实际情况。 本次资产处置后，能够更加真实、
客观、公允地反映公司的资产状况，不存在损害公司和股东利益的行为。

三、独立董事意见
公司 2022 年度报废部分资产处理遵循了谨慎性原则，报废处理方式符合《企业会计准则》，本次

部分资产报废处理能更加真实、准确地反映公司的财务状况，符合公司整体利益，有助于向投资者提
供更加真实、可靠、准确的会计信息。 决策程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定，不存在损害
公司及全体股东特别是中小股东利益的情况。

四、董事会意见
公司按照《企业会计准则》和有关规定报废部分资产，符合公司的实际情况，能够更加公允、真实

的反映公司的资产状况，董事会同意公司 2022度报废部分资产的处理。
五、监事会意见
公司按照《企业会计准则》及会计政策的相关规定报废部分资产，有利于更加真实、客观、公允地

反映公司资产状况，符合公司整体利益，不存在损害公司及股东利益的情形，同意《关于 2022 年度报
废部分资产的议案》。

特此公告。
山西华阳集团新能股份有限公司董事会
2023年 4月 15日
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山西华阳集团新能股份有限公司
关于 2022 年度日常关联交易执行情况和

2023 年度日常关联交易预计的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示
● 本事项需要提交公司股东大会进行审议
● 公司和控股股东及其关联方发生日常关联交易，保证了公司生产经营的正常和连续，体现了

资源的合理配置，降低了综合成本，符合公司整体利益和长远利益。 日常关联交易的定价政策和定价
依据，符合国家有关部门规定和市场化原则，公司不会因日常关联交易事项对控股股东和关联方形成
依赖。

● 提请投资者注意的其他事项：无
一、日常关联交易基本情况
（一）日常关联交易履行的审议程序
1.2023 年 4 月 13 日，公司召开第七届董事会第二十九次会议，审议通过《关于 2022 年度日常关

联交易执行情况和 2023年度日常关联交易预计的议案》。 根据相关规定，公司关联董事王永革、王强
和李建光回避表决，非关联董事和独立董事一致同意，表决结果为 6票同意，0票反对，0票弃权。

2.根据相关规定，本议案需要提交公司年度股东大会进行审议批准，关联股东将在股东大会上对
相关议案回避表决。

3.独立董事事前认可上述日常关联交易并发表独立意见：因受地理环境、历史渊源关系等客观因
素的影响，公司与控股股东华阳新材料科技集团有限公司（以下简称“华阳集团”）及其下属子公司之
间在生产、生活服务等方面存在着若干日常关联交易。 公司与控股股东及其关联方在公平、公正、合理
的基础上签署了相关协议，关联交易价格符合国家有关部门规定和市场化原则，有利于公司生产经营
的正常运行。 公司日常关联交易的审批程序符合有关法律法规和《公司章程》的规定，符合公司和全体
股东的利益，不存在损害公司及公司股东特别是中小股东利益的情形。 同意上述议案经董事会审议通
过后提交公司 2022年年度股东大会进行审议。

4.公司董事会审计委员会对日常关联交易事项进行审核并发表意见：本次所涉及的关联交易遵循
了公平、公正、自愿、诚信的原则，不存在损害公司或股东利益的情况。

（二）2022年度日常关联交易的预计和执行情况
公司于 2022年 5月 20日召开的 2021年年度股东大会审议通过了《关于 2021 年度日常关联交

易执行情况和 2022年度日常关联交易预计的议案》。公司预计 2022年日常关联交易采购商品/接受劳
务金额为 818,665.73 万元，实际发生金额为 631,905.51 万元；公司预计 2022 年日常关联交易出售商
品/提供劳务金额为 609,177.11万元，实际发生金额为 590,140.35 万元。 2022 年度公司实际发生的关
联交易金额未超出预计金额，具体情况如下：

1. 采购商品/接受劳务业务关联交易
单位：万元

关联方 关联交易内容 2022年预计金
额 2022年实际金额 预计金额与实际发生金额差异较大的原因

阳煤国新 煤 132,000.00 65,020.98
晋能控股 煤 42,292.04 29,439.24
华新煤焦 煤 5,000.00
潞安环能 煤 14,008.85 28,934.02 煤价上涨及业务需求增加
煤小计 193,300.89 123,394.24
宏厦一公司 工程 70,071.32 70,280.66
宏厦三公司 工程 46,074.75 43,390.03
新宇岩土 工程 16,501.87 16,367.34
二矿建安 工程 2,380.00 2,518.54
鹏飞建安 工程 16,586.45 15,730.07
华越公司 工程 1,150.00 1,080.29
五矿华旺 工程 900.25 1,037.05
宏厦建筑 工程 22,688.00 33,926.90
宏丰建安 工程 1,030.60 508.06
程锦建筑 工程 900.00 913.09
新瑞昌机械 工程 865.60 836.10
宏跃建筑 工程 1,280.13 565.97
国辰建设 工程 483.02 463.74
诚正监理 工程 491.08 547.17
九洲节能 工程 8,636.98 1,254.63
纳谷节能 工程 560.62 1,315.85 因增补了部分工程计划，导致采购金额增加
程锦绿化 工程 19.48
阳煤华创 工程 110.09
阳煤联创 工程 628.94 因增补了部分工程计划，导致采购金额增加
吉成建设 工程 1.10
阳泰环保 工程 34.91 因增补了部分工程计划，导致采购金额增加
新博机械 工程 137.61
三丰幕墙 工程 35.66
华鑫电气 工程 18.00
工程小计 190,921.51 191,400.44
华阳集团 电 2.00 14.17
亚美公司 电 240.00
新大地煤业 电 8.00 6.57
石港煤业 电 0.21
寺家庄煤业 电 40.00 41.96
阳煤五矿 电 131.00 183.12
华越八达 电 211.84 业务需求增加
电小计 421.00 457.87
物资经销公司 材料 229,870.73 138,294.61
华阳集团 材料 5,136.80 38.94
志亿商贸 材料 10.00 1.79
亚美公司 材料 565.00 141.82
中小企业二公司 材料 1.82
焦煤化工 材料 595.94 业务需求增加
艾瑞格公司 材料 320.00 99.12
华阳研究总院 材料 40.50 15.62
华瑞纳米 材料 6.39
宏厦三公司 材料 3.10
材料小计 235,943.03 139,199.15
华越公司 修理费 14,812.11 17,727.53 实际设备修理支出增加
华鑫电气 修理费 1,468.00 5,717.28 实际设备修理支出增加
程锦建筑 修理费 78.00 34.32
新瑞昌机械 修理费 276.00 业务需求增加
二矿建安 修理费 28.12
宏厦三公司 修理费 113.07 业务需求增加
华阳集团 修理费 25.00 78.50 业务需求增加
物资经销公司 修理费 3.20
北京扬德 修理费 349.18 业务需求增加
宏鑫达经贸 修理费 8.49
阳泰环保 修理费 120.05 业务需求增加
国辰建设 修理费 45.33
广瑞达机械 修理费 178.00 1,503.92 业务需求增加
浩诚机械 修理费 1,700.00 1,675.09
华越创力 修理费 46.00 996.02 实际设备修理支出增加
华越中浩 修理费 200.00 1,490.90 业务需求增加
忻州通用 修理费 334.10 业务需求增加
阳煤联创 修理费 31.24 业务需求增加
华越八达 修理费 25.00 业务需求增加
三丰幕墙 修理费 93.48 业务需求增加
科林公司 修理费 40.00
方华机械 修理费 31.28
明达工贸 修理费 20.00
修理费小计 18,598.39 30,650.82
华阳集团 水 3.86
亚美公司 水 80.00
石港煤业 水 0.42
水小计 80.00 4.28
物资经销公司 设备 80,097.34 61,377.25
华鑫电气 设备 2,138.05 3,704.33 业务需求增加
华阳集团 设备 2,800.00 533.74
华越公司 设备 7,964.60 4,129.91
九洲节能 设备 379.58 业务需求增加
上海博量 设备 38.00 148.90 业务需求增加
阳煤联创 设备 1,710.00 1,584.43
新瑞昌机械 设备 150.00 39.58
华越创力 设备 792.60 业务需求增加
华越中浩 设备 1,700.00
纳谷节能 设备 195.21 业务需求增加
设备小计 96,597.99 72,885.53
华越公司 配件 1,300.00 1,546.37
华越创力 配件 4,000.00 2,921.68
华鑫电气 配件 30.00 2,736.62 业务需求增加
广瑞达机械 配件 1,500.00 1,139.34
忻州通用 配件 1,100.00 844.99
华越八达 配件 120.00 72.27
物资经销公司 配件 200.00 8.26
华茂制链 配件 2,000.00 1,329.39
华阳集团 配件 320.77 业务需求增加
华益实业 配件 423.58 业务需求增加
太重煤机 配件 432.46 业务需求增加
阳煤国贸 配件 1,349.08 业务需求增加
配件小计 10,250.00 13,124.81
寺家庄煤业 煤气 1,000.00 1,900.12 业务需求增加
新大地煤业 煤气 200.00 236.89
新元煤业 煤气 200.00 269.44
天然气晋东 煤气 60.00
天然气忻州 煤气 100.00
石港煤业 煤气 24.44 业务需求增加
瑞阳煤层气 煤气 1,300.00 931.44
阳煤五矿 煤气 2,000.97 业务需求增加
煤气小计 2,860.00 5,363.30
中小企业二公司 运费 926.00 536.81
鹏飞建安 运费 13.76 13.13
物资经销公司 运费 1.21
民爆阳泉 运费 125.09 362.66
兆丰运输 运费 286.98 业务需求增加
光达机运 运费 210.00
九洲节能 运费 201.00
矿山工贸 运费 30.26
运费小计 1,506.11 1,200.79
吉成建设 试验费 105.00 84.40
科林公司 试验费 364.45 252.70
阳泰环保 试验费 213.55 92.25
科汇瓦斯 试验费 26.38 18.87
新宇岩土 试验费 168.99
华越公司 试验费 3.21 5.33
五矿华旺 试验费 1.55
诚正监理 试验费 110.00
宏厦三公司 试验费 2.00
华阳集团 试验费 1.50
试验费小计 995.08 455.10
九洲节能 排矸费 3,894.00 429.37
排矸费小计 3,894.00 429.37
华阳集团 其他服务 25,889.16 11,369.41
诚正监理 其他服务 1,125.42 564.91
中小企业二公司 其他服务 53.43 业务需求增加
国辰建设 其他服务 640.00 685.05 实际服务费支出增加
嘉盛招标 其他服务 46.51 业务需求增加
科林公司 其他服务 545.90 313.94
新宇岩土 其他服务 15.00 1,069.95 实际服务费支出增加
华越公司 其他服务 262.00 17.78
吉成建设 其他服务 50.41 业务需求增加
物资经销公司 其他服务 481.24 398.79
科汇瓦斯 其他服务 265.34 196.84
中小企业一公司 其他服务 1,300.00 1,038.24
阳泰环保 其他服务 534.62 468.34
九洲节能 其他服务 688.88 614.46
北京扬德 其他服务 99.56 业务需求增加
辰诚建设 其他服务 82.00 180.68 实际服务费支出增加
宏厦三公司 其他服务 1.76
鹏飞建安 其他服务 623.81 业务需求增加
太原废物处置 其他服务 186.24 业务需求增加
阳泉宾馆 其他服务 116.55 146.28 实际服务费支出增加
交通信息 其他服务 5.31 2.77
阳煤联创 其他服务 4,780.67 2,320.31
新科农业 其他服务 73.07 业务需求增加
二矿建安 其他服务 315.00 213.03
北京邦泰 其他服务 51.36 业务需求增加
大宁农业 其他服务 5.00 8.50
华越八达 其他服务 299.40 98.48
民爆阳泉 其他服务 179.25
纳谷节能 其他服务 27.36 业务需求增加
阳煤五矿 其他服务 166.42 业务需求增加
南庄煤业 其他服务 1,536.00 1,251.36
兆丰铝电 其他服务 18.85
碳基合成 其他服务 96.70 业务需求增加
新瑞昌机械 其他服务 101.57 12.11

富恒人力 其他服务 6,133.80 业务需求增加
艾瑞格公司 其他服务 158.58 业务需求增加
格盟清洁 其他服务 80.00 业务需求增加
晋源工贸 其他服务 363.98
矿山化工 其他服务 220.00
三丰幕墙 其他服务 94.69
万邦人力 其他服务 66.00
其他服务小计 39,912.98 28,839.09
新宇岩土 技术服务 4,339.00
阳泰环保 技术服务 136.00
华阳集团 技术服务 96.22
技术服务小计 4,571.22
华阳集团 房屋租赁 1,711.98 416.67
华阳智联 房屋租赁 52.57 5.90
华越公司 房屋租赁 37.71 业务需求增加
华阳研究总院 房屋租赁 369.60 42.87
华阳集团 土地租赁 768.72
华阳集团 设备租赁 14,112.84 14,457.36
物资经销公司 设备租赁 200.00 3,738.17 租金价格上涨及业务需求增加
阳煤联创 设备租赁 12.38 业务需求增加
二矿建安 设备租赁 85.13 业务需求增加
兆丰铝电 设备租赁 3.75
兆丰铝电 其他租赁 1.16
华阳集团 其他租赁 4.16 1,097.32 租金价格上涨及业务需求增加
阳煤联创 其他租赁 7.71 业务需求增加
租赁费小计 17,221.03 19,904.97
九洲节能 其他资产托管 390.00 700.25
五矿华旺 其他资产托管 36.69 业务需求增加
新瑞昌机械 其他资产托管 167.32 业务需求增加
鹏飞建安 其他资产托管 291.22 业务需求增加
华鑫电气 其他资产托管 70.00 789.46 业务需求增加
华阳集团 其他资产托管 637.36 业务需求增加
华越公司 其他资产托管 95.11 业务需求增加
其他资产托管小计 460.00 2,717.41
财务公司 利息支出 400.00 290.51
建投财务 利息支出 1,356.14 业务需求增加
财务公司 委贷手续费支出 200.00 228.89
财务公司 承兑手续费支出 200.00
财务公司 履约保函手续费 2.80
建投财务 利息支出 200.00
上海博量 利息支出 132.50
财务费用小计 1,132.50 1,878.34
合计 818,665.73 631,905.51

2.出售商品/提供劳务业务关联交易
单位：万元

关联方 关联交易内容 2022年预计金额 2022年实际金额 预计金额与实际发生金额
差异较大的原因

化工供销 煤 85,000.00 58,931.31

阳煤国新 煤 152,000.00 159,278.89 煤价上涨及客户需求
增加

亚美公司 煤 1,000.00 7,244.00 煤价上涨及客户需求
增加

晋银化工 煤 4,039.00 19,889.29 煤价上涨及客户需求
增加

广远煤炭 煤 600.00 438.55
阳光发电 煤 550.00

南煤龙川 煤 700.00 1,140.44 煤价上涨及客户需求
增加

河坡发电 煤 26,550.00 34,915.66 煤价上涨及客户需求
增加

瑞光热电 煤 31,000.00 32,424.30 煤价上涨及客户需求
增加

裕光煤电 煤 24,100.00 58,291.77 煤价上涨及客户需求
增加

碳基材料 煤 185,000.00 121,493.08
华阳研究总院 煤 46,000.00 30,132.06
晋控电力 煤 1,458.75 客户需求增加
国锦煤电 煤 146.83 客户需求增加
华润电力宁武 煤 1,214.25 客户需求增加
晋能控股 煤 3,900.00
煤小计 560,439.00 526,999.18
寺家庄煤业 煤气费 990.00 3,029.06 客户需求增加
华阳集团 煤气费 2,140.30 248.89
新大地煤业 煤气费 540.00 631.70 客户需求增加
华越公司 煤气费 30.00 38.53
宏丰建安 煤气费 0.63
物资经销公司 煤气费 0.80 0.71
宏厦一公司 煤气费 0.64
宏厦三公司 煤气费 29.28 客户需求增加
瑞阳煤层气 煤气费 960.00 1,173.52 客户需求增加
兆丰铝电 煤气费 1.80
民爆阳泉 煤气费 0.39
石港煤业 煤气费 65.17 客户需求增加
五矿华旺 煤气费 1.82
新宇岩土 煤气费 0.77
阳煤五矿 煤气费 437.00 客户需求增加
煤气费小计 4,661.10 5,659.91
华越公司 配件 1,000.00 1,228.03 客户需求增加
新元煤业 配件 1,500.00 2,172.59 客户需求增加
忻州通用 配件 300.00
长沟煤业 配件 1,000.00 317.09
华鑫电气 配件 500.00 1,173.44 客户需求增加
世德孙家沟 配件 300.00 42.17
寺家庄煤业 配件 2,000.00 7,951.30 客户需求增加
登茂通煤业 配件 100.00 5.37
华越中浩 配件 500.00 162.78
华越创力 配件 300.00 44.08
新宇岩土 配件 200.00 372.13 客户需求增加
浩诚机械 配件 300.00 263.95
配件小计 8,000.00 13,732.93
中小企业一公司 热 10.00 10.51
富兴制造 热 0.80 0.80
亚美商砼 热 4.87
矿山化工 热 1.40
热小计 12.20 16.18
新宇岩土 试验费 0.68 0.94
亚美公司 试验费 3.00
兆丰天成 试验费 2.60 3.50
物资经销公司 试验费 1.35
民爆阳泉 试验费 1.92
兆丰铝电 试验费 1.80 7.00 客户需求增加
宏厦三公司 试验费 15.00
明达工贸 试验费 0.54
阳煤五矿 试验费 60.14 客户需求增加
寺家庄煤业 试验费 450.00 客户需求增加
兴峪煤业 试验费 47.37 客户需求增加
世德孙家沟 试验费 17.65 客户需求增加
新碳材料 试验费 1.88
阳煤联创 试验费 0.03
试验费小计 8.08 607.32
宏厦一公司 水 0.77 15.69 客户需求增加
鹏飞建安 水 0.09
宏厦建筑 水 1.95
水小计 0.77 17.73
新元煤业 运费 465.32
寿阳化工 运费 194.24
寺家庄煤业 运费 167.24
新大地煤业 运费 156.97
纤维新材料 运费 123.06
长沟煤业 运费 88.08
钙基新材料 运费 75.13
世德孙家沟 运费 65.24
兴峪煤业 运费 41.28
华阳集团 运费 28.67
华越中浩 运费 23.66
华益机械 运费 21.94
石港煤业 运费 20.74
华泓煤业 运费 15.03
上河煤业 运费 10.76
山凹煤业 运费 10.02
华越创力 运费 9.63
南庄煤业 运费 9.33
东沟煤业 运费 6.68
汇嵘煤业 运费 3.34
石丘煤业 运费 3.34
堡子煤业 运费 3.25
潞安环能 运费 1,038.98 客户需求增加
运费小计 1,542.95 1,038.98
华阳集团 电 42.44 客户需求增加
宏厦一公司 电 2,713.63 2,580.43
华越公司 电 175.00 75.48
宏厦三公司 电 74.99 36.81
二矿建安 电 1.20 0.77
新宇岩土 电 10.00 10.21
鹏飞建安 电 184.41 5.26
富兴制造 电 4.28 3.52
中小企业六公司 电 4.67
太行建设 电 0.70
五矿华旺 电 0.16 1.13
宏厦建筑 电 50.00 66.21
宏跃建筑 电 0.02
阳煤五矿 电 2,309.10 客户需求增加
瑞阳煤层气 电 5.00
华越八达 电 48.06 221.50 客户需求增加
纳谷节能 电 2.07
宏丰建安 电 15.00 5.25
南庄煤业 电 2.10
华阳研究总院 电 35.60 客户需求增加
亚美商砼 电 11.57
明达工贸 电 1.16
矿山化工 电 21.28
兴辉机械 电 20.66
晋源工贸 电 2.05
电小计 3,335.28 5,406.44
宏厦一公司 材料 790.15 2,690.22 客户需求增加
物资经销公司 材料 670.53 291.85
鹏飞建安 材料 510.00 699.66 客户需求增加
宏厦建筑 材料 38.45 客户需求增加
宏厦三公司 材料 351.27 客户需求增加
长沟煤业 材料 1.57
华阳私募 材料 0.23
河坡发电 材料 1.42
华泓煤业 材料 13.54
阳煤国新 材料 17.26
纳谷节能 材料 6.30
光达机运 材料 1.00
材料小计 1,971.68 4,111.77
华阳集团 车证款 280.13
宏厦一公司 车证款 108.39
宏厦三公司 车证款 25.52
亚美公司 车证款 24.94
兆丰铝业 车证款 17.43
兆丰铝电 车证款 17.17
国辰建设 车证款 10.49
华越公司 车证款 9.50
鹏飞建安 车证款 8.62
艾瑞格公司 车证款 7.09
华阳研究总院 车证款 6.27
物资经销公司 车证款 5.66
中小企业五公司 车证款 5.08
太行投资 车证款 5.08
新宇岩土 车证款 3.96
中小企业一公司 车证款 3.41
太行房地产 车证款 3.05
太行物业 车证款 2.32
财务公司 车证款 2.13
嘉盛招标 车证款 1.74
阳泉宾馆 车证款 1.62
盂县铝土 车证款 1.60
民爆阳泉 车证款 1.41
太行建设 车证款 1.40
兆丰矿石 车证款 1.11
九洲节能 车证款 0.77
阳煤国贸 车证款 0.47
科林公司 车证款 0.45
兆丰信远 车证款 0.37
钙基新材料 车证款 0.37
欣溪金属 车证款 0.28
华越创力 车证款 0.20
阳泰环保 车证款 0.20
三正房产 车证款 0.12
华越八达 车证款 0.08
阳煤五矿 车证款 135.22 客户需求增加
车证款小计 541.00 152.65
宏厦一公司 修理费 4.31
宏厦建筑 修理费 12.11
修理费小计 16.42
九洲节能 工程 1,651.00 876.36
兆丰铝电 工程 292.96 客户需求增加
工程小计 1,651.00 1,169.32
阳煤五矿 排矸费 2,360.20 2,547.59
鹏飞建安 排矸费 53.90
兆丰铝土矿 排矸费 668.37 客户需求增加
排矸费小计 2,360.20 3,269.86
华阳集团 其他服务 94.34 95.30
物资经销公司 其他服务 3.00 1,025.67 客户需求增加
宏厦一公司 其他服务 35.66 445.12 客户需求增加
鹏飞建安 其他服务 60.00 2.85
宏厦建筑 其他服务 12.92
华越公司 其他服务 3.00
新宇岩土 其他服务 2.30 1.82
九洲节能 其他服务 59.95 客户需求增加
新碳材料 其他服务 61.95 客户需求增加
新元煤业 其他服务 8.96 352.80 客户需求增加
潞安环能 其他服务 755.00
阳煤联创 其他服务 1.14
华阳研究总院 其他服务 35.85 36.75
财务公司 其他服务 0.18
纳谷节能 其他服务 0.17
科林公司 其他服务 0.39
其他服务小计 998.11 2,097.01
兴峪煤业 托管费 87.44 客户需求增加
新元煤业 托管费 8,300.00 8,449.62
山凹煤业 托管费 12.95
长沟煤业 托管费 910.00 1,059.43 客户需求增加
左权阜生 托管费 972.00 1,238.23 客户需求增加
托管费小计 10,182.00 10,847.67
华阳集团 综采设备租赁费 560.00
新元煤业 综采设备租赁费 327.76 372.83
宏厦一公司 综采设备租赁费 114.88
寺家庄煤业 综采设备租赁费 277.48 450.23 客户需求增加
南岭煤业 综采设备租赁费 17.28 48.75
长沟煤业 综采设备租赁费 24.20 40.81
兴峪煤业 综采设备租赁费 82.88 130.89 客户需求增加
登茂通煤业 综采设备租赁费 22.00 39.28
新大地煤业 综采设备租赁费 148.16 262.17 客户需求增加
山凹煤业 综采设备租赁费 34.32 41.76
世德孙家沟 综采设备租赁费 49.60 43.25
华泓煤业 综采设备租赁费 31.92 32.77
石港煤业 综采设备租赁费 32.68
新宇岩土 综采设备租赁费 72.40 82.04
大阳泉煤炭 综采设备租赁费 63.36 65.55
上河煤业 综采设备租赁费 49.80
东沟煤业 综采设备租赁费 23.44 22.95
维克特瑞 综采设备租赁费 15.04 3.01
阳煤五矿 综采设备租赁费 508.74 客户需求增加
综采设备租赁小计 1,914.52 2,177.71
华阳研究总院 车辆租赁 47.05
九洲节能 车辆租赁 27.02
东沟煤业 车辆租赁 19.16
寺家庄煤业 车辆租赁 12.78
阳煤化工 车辆租赁 12.78
盂县铝土 车辆租赁 12.78
华泓煤业 车辆租赁 12.78
兴峪煤业 车辆租赁 12.78
新大地煤业 车辆租赁 12.78
华阳集团 车辆租赁 12.78

上河煤业 车辆租赁 12.78
南庄煤业 车辆租赁 12.78
新元煤业 车辆租赁 12.78
新疆国泰 车辆租赁 12.78
纳谷节能 车辆租赁 7.56
阳泉宾馆 车辆租赁 6.39
山凹煤业 车辆租赁 6.39
长沟煤业 车辆租赁 6.39
兆丰铝电 车辆租赁 14.14
鹏飞建安 设备租赁 247.20 51.53
宏厦一公司 设备租赁 153.00
新宇岩土 设备租赁 4.00
宏厦建筑 设备租赁 340.92 客户需求增加
兆丰铝业 设备租赁 209.75 客户需求增加
阳煤五矿 资产租赁 3,036.00
长沟煤业 资产租赁 1,318.98 1,318.98
租赁费小计 5,019.72 1,935.32
物资经销公司 废料收入 258.00
太原废物处置 废料收入 37.00
废料收入小计 295.00
财务公司 利息收入 5,559.50 10,166.53
建投财务 利息收入 30.00 27.56
石丘煤业 利息收入 18.00 18.80
山凹煤业 利息收入 31.00 32.25
下交煤业 利息收入 129.00 135.25
河寨煤业 利息收入 192.00 203.08
汇嵘煤业 利息收入 285.00 300.48
利息收入小计 6,244.50 10,883.95
合计 609,177.11 590,140.35

（三）预计 2023年度日常关联交易的基本情况
公司预计 2023年度日常关联交易采购商品/接受劳务金额为 958,228 万元； 预计 2023 年度日常

关联交易出售商品/提供劳务金额为 505,022万元。
1.采购商品/接受劳务情况
单位：万元

关联方 关联交易类别 2023年预计金额 2022年实际金额
晋能控股 煤 29,439.24
晋能控股集团 煤 30,160.00
潞安环能 煤 29,119.00 28,934.02
阳煤国新 煤 110,000.00 65,020.98
煤小计 169,279.00 123,394.24
诚正监理 工程 822.00 547.17
程锦建筑 工程 823.00 913.09
二矿建安 工程 2,422.00 2,518.54
国辰建设 工程 670.00 463.74
宏丰建安 工程 756.00 508.06
宏厦建筑 工程 66,860.00 33,926.90
宏厦三公司 工程 69,565.00 43,390.03
宏厦一公司 工程 68,649.00 70,280.66
宏跃建筑 工程 708.00 565.97
华越公司 工程 1,080.29
吉成建设 工程 3.00 1.10
九洲节能 工程 5,211.00 1,254.63
纳谷节能 工程 1,225.00 1,315.85
鹏飞建安 工程 11,818.00 15,730.07
五矿华旺 工程 945.00 1,037.05
新瑞昌机械 工程 749.00 836.10
新宇岩土 工程 17,682.00 16,367.34
阳煤联创 工程 551.00 628.94
阳泰环保 工程 34.91
工程小计 249,459.00 191,400.44
华鑫电气 设备 7,500.00 3,704.33
华阳集团 设备 2,853.00 533.74
华越创力 设备 400.00 792.60
华越公司 设备 4,570.00 4,129.91
九洲节能 设备 1,105.00 379.58
纳谷节能 设备 195.21
上海博量 设备 149.00 148.90
物资经销公司 设备 207,447.00 61,377.25
新瑞昌机械 设备 40.00 39.58
阳煤联创 设备 800.00 1,584.43
设备小计 224,864.00 72,885.53
艾瑞格公司 材料 99.12
华阳研究总院 材料 3.00 15.62
宏厦三公司 材料 3.10
华瑞纳米 材料 3.00 6.39
华阳集团 材料 91.00 38.94
焦煤化工 材料 1,730.00 595.94
物资经销公司 材料 172,066.00 138,294.61
亚美公司 材料 142.00 141.82
阳煤国贸 材料 1,000.00
志亿商贸 材料 3.00 1.79
中小企业二公司 材料 2.00 1.82
材料小计 175,040.00 139,199.15
广瑞达机械 配件 1,500.00 1,139.34
华茂制链 配件 1,500.00 1,329.39
华鑫电气 配件 3,000.00 2,736.62
华阳集团 配件 300.00 320.77
华益实业 配件 400.00 423.58
华越八达 配件 70.00 72.27
华越创力 配件 3,000.00 2,921.68
华越公司 配件 1,500.00 1,546.37
太重煤机 配件 400.00 432.46
物资经销公司 配件 55.00 8.26
忻州通用 配件 800.00 844.99
阳煤国贸 配件 1,500.00 1,349.08
配件小计 14,025.00 13,124.81
北京扬德 修理费 349.18
程锦建筑 修理费 35.00 34.32
二矿建安 修理费 200.00 28.12
富兴制造 修理费 30.00
广瑞达机械 修理费 1,395.00 1,503.92
国辰建设 修理费 46.00 45.33
浩诚机械 修理费 1,670.00 1,675.09
宏厦三公司 修理费 120.00 113.07
宏鑫达经贸 修理费 10.00 8.49
华鑫电气 修理费 6,001.00 5,717.28
华阳集团 修理费 93.00 78.50
华越八达 修理费 25.00
华越创力 修理费 1,080.00 996.02
华越公司 修理费 20,433.00 17,727.53
华越中浩 修理费 1,490.00 1,490.90
三丰幕墙 修理费 93.48
物资经销公司 修理费 4.00 3.20
忻州通用 修理费 330.00 334.10
新瑞昌机械 修理费 240.00 276.00
阳煤联创 修理费 40.00 31.24
阳泰环保 修理费 121.00 120.05
修理费小计 33,338.00 30,650.82
华阳集团 水 3.86
石港煤业 水 1.00 0.42
水小计 1.00 4.28
华阳集团 电 14.00 14.17
华越八达 电 217.00 211.84
石港煤业 电 1.00 0.21
寺家庄煤业 电 40.00 41.96
新大地煤业 电 7.00 6.57
阳煤五矿 电 200.00 183.12
电小计 479.00 457.87
石港煤业 煤气 86.00 24.44
寺家庄煤业 煤气 2,000.00 1,900.12
新大地煤业 煤气 220.00 236.89
新元煤业 煤气 255.00 269.44
阳煤五矿 煤气 2,600.00 2,000.97
瑞阳煤层气 煤气 931.44
煤气小计 5,161.00 5,363.30
艾瑞格公司 其他服务 158.58
北京邦泰 其他服务 60.00 51.36
北京扬德 其他服务 100.00 99.56
辰诚建设 其他服务 232.00 180.68
诚正监理 其他服务 842.00 564.91
大宁农业 其他服务 9.00 8.50
大数据产业 其他服务 1,584.00
二矿建安 其他服务 234.00 213.03
富恒人力 其他服务 7,400.00 6,133.80
格盟清洁 其他服务 80.00
国辰建设 其他服务 1,075.00 685.05
宏厦三公司 其他服务 2.00 1.76
华阳集团 其他服务 25,170.00 11,369.41
华越八达 其他服务 104.00 98.48
华越公司 其他服务 35.00 17.78
吉成建设 其他服务 49.00 50.41
嘉盛招标 其他服务 50.00 46.51
交通信息 其他服务 5.00 2.77
九洲节能 其他服务 768.00 614.46
科汇瓦斯 其他服务 208.00 196.84
科林公司 其他服务 981.00 313.94
纳谷节能 其他服务 19.00 27.36
南庄煤业 其他服务 500.00 1,251.36
鹏飞建安 其他服务 1,060.00 623.81
太原废物处置 其他服务 225.00 186.24
碳基合成 其他服务 92.00 96.70
物资经销公司 其他服务 1,758.00 398.79
新科农业 其他服务 44.00 73.07
新瑞昌机械 其他服务 12.00 12.11
新宇岩土 其他服务 799.00 1,069.95
阳煤联创 其他服务 1,713.00 2,320.31
阳煤五矿 其他服务 166.00 166.42
阳泉宾馆 其他服务 240.00 146.28
阳泰环保 其他服务 668.00 468.34
兆丰铝电 其他服务 19.00 18.85
中小企业二公司 其他服务 113.00 53.43
中小企业一公司 其他服务 1,540.00 1,038.24
大数据产业 其他服务 200.00
其他服务小计 48,076.00 28,839.09
静静铁路 运费 1,227.00
民爆阳泉 运费 477.00 362.66
宁静铁路 运费 1,510.00
鹏飞建安 运费 15.00 13.13
兆丰运输 运费 287.00 286.98
中小企业二公司 运费 817.00 536.81
物资经销公司 运费 1.21
运费小计 4,333.00 1,200.79
华越公司 试验费 6.00 5.33
吉成建设 试验费 80.00 84.40
科汇瓦斯 试验费 19.00 18.87
科林公司 试验费 310.00 252.70
五矿华旺 试验费 2.00 1.55
阳泰环保 试验费 95.00 92.25
试验费小计 512.00 455.10
新宇岩土 技术服务 9,500.00
阳煤联创 技术服务 15.00
技术服务小计 9,515.00
九洲节能 排矸费 500.00 429.37
排矸费小计 500.00 429.37
华阳集团 设备租赁 12,160.00 14,457.36
物资经销公司 设备租赁 2,950.00
阳煤联创 设备租赁 13.00 12.38
物资经销公司 设备租赁 400.00 3,738.17
二矿建安 设备租赁 86.00 85.13
兆丰铝电 设备租赁 2.00 3.75
华阳研究总院 房屋租赁 860.00 42.87
华阳集团 房屋租赁 1,070.00 416.67
华阳智联 房屋租赁 6.00 5.90
华越公司 房屋租赁 37.71
华阳集团 土地租赁 3,111.00
华阳集团 其他租赁 45.00 1,097.32
阳煤联创 其他租赁 78.00 7.71
租赁费小计 20,781.00 19,904.97
财务公司 利息支出 78.00 290.51
财务公司 委贷手续费 300.00 228.89
财务公司 承兑手续费 280.00
财务公司 履约保函手续费 2.80
建投财务 利息支出 341.00 1,356.14
上海博量 利息支出 7.00
财务费用小计 1,006.00 1,878.34
华鑫电气 其他资产托管 621.00 789.46
华越公司 其他资产托管 15.00 95.11
九洲节能 其他资产托管 704.00 700.25
鹏飞建安 其他资产托管 318.00 291.22
五矿华旺 其他资产托管 110.00 36.69
新瑞昌机械 其他资产托管 91.00 167.32
华阳集团 其他资产托管 637.36
其他资产托管小计 1,859.00 2,717.41
合计 958,228.00 631,905.51

增加的主要原因如下：
（1）采购煤：公司以市场为导向，有效发挥外购煤在改善公司煤质方面的积极作用，弥补公司内部

煤源不足的现状，拓宽采购渠道，优化煤炭参配指标，提高配煤质量。
（2）设备采购：为加快公司煤炭先进产能和智能化矿井建设，提高煤矿整体单产单进水平，根据煤

炭生产衔接排布及各煤矿采掘运装备需求，结合新设备、新工艺、新技术推广使用情况，制定了 2023
年煤矿采掘运设备购置计划。

（3）材料采购：由于一矿、榆树坡风井等项目工程开工建设，以及基建矿井建设投资增加，预计
2023年采购关联方材料物资金额同比有所增加。

（4）工程服务：鉴于公司 2023年度所属煤矿矿井及新能源项目建设需求，公司与宏厦建筑公司和
宏厦三公司对接承揽七元、泊里煤矿和新能源等项目地面土建工程及煤矿井下矿建工程。

（5）其他服务：2023年度对集团公司服务业务需求增加。
2.出售商品/提供劳务情况
单位：万元

关联方 关联方交易类别 2023年预计金额 2022年实际金额
华阳研究总院 煤 60,000.00 30,132.06
广远煤炭 煤 438.55
国锦煤电 煤 299.00
河坡发电 煤 33,719.00 34,915.66
化工供销 煤 70,000.00 58,931.31
晋银化工 煤 25,000.00 19,889.29
南煤龙川 煤 320.00 1,140.44
瑞光热电 煤 32,424.30
山西国际能源 煤 18,530.00
碳基材料 煤 121,493.08
亚美公司 煤 5,098.00 7,244.00
阳煤国新 煤 205,782.00 159,278.89
裕光煤电 煤 10,440.00 58,291.77
晋控电力 煤 1,458.75
国锦煤电 煤 146.83
华润电力宁武 煤 1,214.25
煤小计 429,188.00 526,999.18
华阳研究总院 电 65.00 35.60
二矿建安 电 1.00 0.77
富兴制造 电 5.00 3.52
宏丰建安 电 7.00 5.25
宏厦建筑 电 69.00 66.21
宏厦三公司 电 53.00 36.81
宏厦一公司 电 2,594.00 2,580.43
宏厦总公司 电 100.00
华阳集团 电 42.44
华越八达 电 100.00 221.50
华越公司 电 76.00 75.48
明达工贸 电 2.00 1.16
南庄煤业 电 6.00
鹏飞建安 电 6.00 5.26
五矿华旺 电 2.00 1.13
新宇岩土 电 14.00 10.21
亚美公司 电 8.00
阳煤五矿 电 2,500.00 2,309.10
亚美商砼 电 11.57
电小计 5,608.00 5,406.44
宏丰建安 煤气 1.00 0.63
宏厦三公司 煤气 31.00 29.28
宏厦一公司 煤气 1.00 0.64
华阳集团 煤气 240.00 248.89
华越公司 煤气 39.00 38.53
民爆阳泉 煤气 1.00 0.39
瑞阳煤层气 煤气 980.00 1,173.52
石港煤业 煤气 150.00 65.17
寺家庄煤业 煤气 4,250.00 3,029.06
五矿华旺 煤气 2.00 1.82
物资经销公司 煤气 1.00 0.71
新大地煤业 煤气 600.00 631.70
新宇岩土 煤气 1.00 0.77
阳煤五矿 煤气 440.00 437.00
兆丰铝电 煤气 2.00 1.80
煤气小计 6,739.00 5,659.91
登茂通煤业 配件 5.37
浩诚机械 配件 260.00 263.95
华鑫电气 配件 1,170.00 1,173.44
华越创力 配件 44.00 44.08
华越公司 配件 1,220.00 1,228.03
华越中浩 配件 160.00 162.78
世德孙家沟 配件 42.17
寺家庄煤业 配件 7,650.00 7,951.30
新宇岩土 配件 370.00 372.13
新元煤业 配件 2,720.00 2,172.59
长沟煤业 配件 317.09
配件小计 13,594.00 13,732.93
财务公司 运费 1.00
钙基新材料 运费 91.00
华阳集团 运费 33.00
华阳生物降解 运费 10.00
华益机械 运费 25.00
华越创力 运费 10.00
华越中浩 运费 29.00
潞安环能 运费 1,050.00 1,038.98
南岭煤业 运费 33.00
南庄煤业 运费 23.00
世德孙家沟 运费 65.00
寿阳化工 运费 99.00
寺家庄煤业 运费 162.00
太行投资 运费 1.00
太行物业 运费 3.00
新大地煤业 运费 160.00
新碳材料 运费 25.00
新元煤业 运费 469.00
长沟煤业 运费 89.00
运费小计 2,378.00 1,038.98
富兴制造 热 1.00 0.80
中小企业一公司 热 10.00 10.51
亚美商砼 热 5.00 4.87
热小计 16.00 16.18
河坡发电 材料 1.42
宏厦建筑 材料 2,050.00 38.45
宏厦三公司 材料 1,000.00 351.27
宏厦一公司 材料 3,350.00 2,690.22
华泓煤业 材料 13.54
华阳私募 材料 0.23
纳谷节能 材料 6.30
鹏飞建安 材料 850.00 699.66
物资经销公司 材料 400.00 291.85
长沟煤业 材料 1.57
阳煤国新 材料 17.26
材料小计 7,650.00 4,111.77
艾瑞格公司 车证款 1.00
财务公司 车证款 3.00
华阳研究总院 车证款 5.00
辰诚建设 车证款 1.00
诚辰建设 车证款 1.00
诚正监理 车证款 1.00
电力销售 车证款 1.00
钙基新材料 车证款 1.00
国辰建设 车证款 16.00
宏厦三公司 车证款 30.00
华阳集团 车证款 131.00
华阳资本 车证款 1.00
华越创力 车证款 1.00
嘉盛招标 车证款 3.00
科林公司 车证款 1.00
鹏飞建安 车证款 9.00
太行房地产 车证款 3.00
太行建设 车证款 2.00
太行投资 车证款 7.00
物资经销公司 车证款 8.00
新华茂截齿 车证款 1.00
新碳材料 车证款 4.00
新宇岩土 车证款 6.00
亚美公司 车证款 29.00
阳煤国贸 车证款 1.00
阳煤化工 车证款 2.00
阳煤联创 车证款 7.00
阳煤五矿 车证款 149.00 135.22
阳煤物业 车证款 2.00
阳泉宾馆 车证款 2.00
阳泰环保 车证款 1.00
盂县铝土 车证款 3.00
兆丰镓业 车证款 1.00
兆丰矿石 车证款 1.00
兆丰铝业 车证款 17.43
兆丰铝电 车证款 19.00
兆丰信远 车证款 1.00
中小企业五公司 车证款 4.00
中小企业一公司 车证款 14.00
车证款小计 473.00 152.65
大阳泉煤炭 综采设备租赁 23.00 65.55
登茂通煤业 综采设备租赁 26.00 39.28
东沟煤业 综采设备租赁 16.00 22.95
华泓煤业 综采设备租赁 24.00 32.77
南岭煤业 综采设备租赁 21.00 48.75
石港煤业 综采设备租赁 14.00 32.68
世德孙家沟 综采设备租赁 9.00 43.25
寺家庄煤业 综采设备租赁 334.00 450.23
维克特瑞 综采设备租赁 3.00 3.01
新大地煤业 综采设备租赁 202.00 262.17
新宇岩土 综采设备租赁 90.00 82.04
新元煤业 综采设备租赁 336.00 372.83
兴峪煤业 综采设备租赁 68.00 130.89
阳煤五矿 综采设备租赁 361.00 508.74
翼城山凹 综采设备租赁 30.00 41.76
长沟煤业 综采设备租赁 22.00 40.81
华阳研究总院 车辆租赁 56.00
电力销售 车辆租赁 14.00
东沟煤业 车辆租赁 20.00
和邢铁路 车辆租赁 7.00
华泓煤业 车辆租赁 13.00
华阳集团 车辆租赁 22.00
华阳资本 车辆租赁 7.00
九洲节能 车辆租赁 36.00
纳谷节能 车辆租赁 14.00
南庄煤业 车辆租赁 13.00
山凹煤业 车辆租赁 7.00
上河煤业 车辆租赁 13.00
石港煤业 车辆租赁 7.00
寺家庄煤业 车辆租赁 13.00
碳基材料 车辆租赁 7.00
碳基合成 车辆租赁 30.00
物资经销公司 车辆租赁 15.00
新大地煤业 车辆租赁 13.00
新碳材料 车辆租赁 21.00
新宇岩土 车辆租赁 28.00
新元煤业 车辆租赁 13.00
兴峪煤业 车辆租赁 13.00
阳泉宾馆 车辆租赁 7.00
盂县铝土 车辆租赁 13.00
长沟煤业 车辆租赁 7.00
兆丰铝电 车辆租赁 20.00 14.14
宏厦建筑 设备租赁 300.00 340.92
鹏飞建安 设备租赁 65.00 51.53
兆丰铝业 设备租赁 212.00 209.75
阳煤五矿 资产租赁 6,036.00
长沟煤业 资产租赁 1,319.00 1,318.98
租赁费小计 9,940.00 4,113.03
宏厦三公司 试验费 35.00 15.00
民爆阳泉 试验费 2.00 1.92
明达工贸 试验费 0.54
世德孙家沟 试验费 25.00 17.65
寺家庄煤业 试验费 480.00 450.00
物资经销公司 试验费 2.00 1.35
新碳材料 试验费 6.00 1.88
新宇岩土 试验费 1.00 0.94
兴峪煤业 试验费 55.00 47.37
阳煤联创 试验费 0.03
阳煤五矿 试验费 80.00 60.14
兆丰铝电 试验费 15.00 7.00
兆丰天成 试验费 4.00 3.50
试验费小计 705.00 607.32
宏厦建筑 水 3.00 1.95
宏厦一公司 水 20.00 15.69
鹏飞建安 水 0.09
水小计 23.00 17.73
九洲节能 工程 850.00 876.36
兆丰铝电 工程 307.00 292.96
工程小计 1,157.00 1,169.32
财务公司 其他服务 1.00 0.18
华阳研究总院 其他服务 4.00 36.75
宏厦建筑 其他服务 13.00 12.92
宏厦一公司 其他服务 454.00 445.12
华阳集团 其他服务 99.00 95.30
九洲节能 其他服务 60.00 59.95
科林公司 其他服务 2.00 0.39
纳谷节能 其他服务 1.00 0.17
南煤龙川 其他服务 88.00
鹏飞建安 其他服务 69.00 2.85
物资经销公司 其他服务 1,149.00 1,025.67
新碳材料 其他服务 70.00 61.95
新宇岩土 其他服务 2.00 1.82
新元煤业 其他服务 348.00 352.80
阳煤联创 其他服务 3.00 1.14
其他服务小计 2,363.00 2,097.01
宏厦建筑 修理费 13.00 12.11
宏厦一公司 修理费 4.31
修理费小计 13.00 16.42
阳煤五矿 排矸费 2,800.00 2,547.59
兆丰铝电 排矸费 626.00
兆丰铝土矿 排矸费 668.37
鹏飞建安 排矸费 53.90
排矸费小计 3,426.00 3,269.86
山凹煤业 托管费 12.95
新元煤业 托管费 7,500.00 8,449.62
长沟煤业 托管费 430.00 1,059.43
左权阜生 托管费 1,094.00 1,238.23
兴峪煤业 托管费 87.44
托管费小计 9,024.00 10,847.67
财务公司 利息收入 12,000.00 10,166.53
建投财务 利息收入 10.00 27.56
河寨煤业 利息收入 210.00 203.08
汇嵘煤业 利息收入 310.00 300.48
山凹煤业 利息收入 35.00 32.25
石丘煤业 利息收入 20.00 18.80
下交煤业 利息收入 140.00 135.25
利息收入小计 12,725.00 10,883.95
合计 505,022.00 590,140.35

二、关联方介绍和履约能力分析
公司的关联方共计 201 家，其中控股股东华阳集团及其下属子公司共计 84 家，同受国运公司控

制公司共计 104家，子公司股东及其控制公司共计 9家，控股股东参股公司共计 4家，明细如下：
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